
 

                               

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм и Тэрч районным щIэныгъэ IуэхумкIэ и Управленэ 

Къабарты-Малкъар Республиканы Терк районуну халкъгъа билим бериу Управлениясы 

Управление образования Администрации Терского Муниципального района                          
Кабардино-Балкарской Республики 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Р.И.АБАЗОВА ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕК» ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПРИКАЗ 

 «05»  сентября 2024 г.                                                                                             № 60/12 -п 

г.п. Терек  

 

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

в первом полугодии 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии письмом Министерства просвещения РФ от 06.08.2021г № СК-228/03 

совместно с Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021г № 
01.169/08-01 и со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании плана внутренней системы оценки 
качества образования МКОУ СОШ №4 им. Р.И. Абазова г.п. Терек 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
1. Утвердить график проведения оценочных процедур в первом полугодии 2024-2025 

учебного года на уровне начального общего, основного общего  и среднего общего  
образования (Приложение 1)  
2. И.о. заместителя директора по УВР  Шомаховой Д.В. обеспечить проведение контрольных 
работ в соответствии с графиком. 
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор школы                                    Умарова М.А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МКОУ СОШ №4 имени Р.И.Абазова г.п. Терек  
                                                                                   от «05» сентября  2024г. № 60/12-п 

 

График проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ им. Р.И. Абазова г.п. Терек  
на 2024-2025 уч. г. 

 

Уровень Учебный предмет Классы Дата Форма 

проведения 

Начальное   общее   образование 

Школьный 

(промежуточный) 
Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

2  13.09.2024 Административный 

входной 

контрольный срез 

Школьный Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

2 23.11.2024 Контрольный диктант 

Школьный 

(промежуточный) 
Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

2 19.12.2024 Административный 

промежуточный 

контрольный срез 

Школьный Литературное чтение 

на родном 

(кабардино- 

черкесском) языке 

2 06.12.2024 Контроль техники 

чтения 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 2 12.09.2024 Административный 

входной 

контрольный срез 

Школьный Русский язык 2 3.10.2024 Проверочная работа 

Школьный Русский язык 2 11.10.2024 Контрольный диктант 

Школьный Русский язык 2 23.11.2024 Проверочная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 2 13.12.2024 Административный 

промежуточный 

контрольный срез 

Школьный Литературное чтение 2 28.09.2024 Контроль техники 

чтения 

Школьный 

(промежуточный) 
Литературное чтение 2 19.12.2024 Контроль техники 

чтения 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 2 13.09.2024 Административный 

входной 

контрольный срез 

Школьный Математика 2 28.09.2024 Контрольная работа 

Школьный Математика 2 18.10.2024 Проверочная работа 

Школьный Математика 2 15.11.2024 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 2 20.12.2024 Административный 

промежуточный 

контрольный срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Окружающий мир 2 21.12.2024 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Музыка 2 14.12.2024 Творческий проект 

Школьный 

(промежуточный) 
ИЗО 2 14.12.2024 Творческий проект 

Школьный 

(промежуточный) 
Физическая культура 2 19.12.2024 Выполнение 

нормативов 



Школьный 

(промежуточный) 
Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

3  14.09.2024 Административный 

входной контрольный 

срез 

Школьный Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

3 23.11.2024 Контрольный диктант 

Школьный 

(промежуточный) 
Родной 

(кабардино- 

черкесский) язык 

3 19.12.2024 Административный 

промежуточный 
контрольный срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Литературное 

чтение на родном 

(кабардино- 

черкесском) языке 

3 06.12.2024 Контроль техники 

чтения 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 3 13.09.2024 Административный 

входной 

контрольный срез 

Школьный Русский язык 3 03.10.2024 Обучающее изложение 

Школьный Русский язык 3 20.10.2024 Контрольное 

списывание 

Школьный Русский язык 3 24.11.2024 Контрольный диктант 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 3 22.12.2024 Административный 

промежуточный 
контрольный срез 

Школьный Литературное 

чтение 

3 28.09.2024 Контроль техники 

чтения 

Школьный 

(промежуточный) 
Литературное 

чтение 

3 19.12.2024 Контроль техники 

чтения 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 3 13.09.2024 Административный 

входной 

контрольный срез 

Школьный Математика 3 28.09.2024 Контрольная работа 

Школьный Математика 3 18.10.2024 Проверочная работа 

Школьный Математика 3 15.11.2024 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 3 20.12.2024 Административный 

промежуточный 
контрольный срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Английский язык 3 7.12.2024 Контрольное чтение 

Школьный 

(промежуточный) 
Окружающий мир 3 21.12.2024 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Окружающий мир 3 25.12.2024 Защита проекта 

Школьный 

(промежуточный) 
Изобразительное 

искусство 

3 14.12.2024 Защита 

индивидуального 

проекта 

Школьный 

(промежуточный) 
Музыка 3 14.12.2024 Защита 

индивидуального 

проекта 

Школьный 

(промежуточный) 
Труд 3 21.12.2024 Защита 

индивидуального 

проекта 

Школьный 

(промежуточный) 
Физическая 

культура 

3 19.12.2024 Выполнение 

нормативов 

Школьный 

(промежуточный) 
Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

4  14.09.2024 Административный 

входной 



контрольный срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

4 23.11.2024 Контрольный диктант 

Школьный 

(промежуточный) 
Родной 

(кабардино- 

черкесский) язык 

4 19.12.2024 Административный 

промежуточный 
контрольный срез 

Школьный Литературное 

чтение на родном 

(кабардино- 

черкесском) языке 

4 06.12.2024 Контроль техники 

чтения 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 4 14.09.2024 Административный 

входной 

контрольный срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 4 03.10.2024 Обучающее изложение 

Школьный Русский язык 4 20.10.2024 Контрольное 

списывание 

Школьный Русский язык 4 24.11.2024 Контрольный диктант 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 4 22.12.2024 Административный 

промежуточный 
контрольный срез 

Школьный Литературное 

чтение 

4 28.09.2024 Контроль техники 

чтения 

Школьный 

(промежуточный) 
Литературное 

чтение 

4 19.12.2024 Контроль техники 

чтения 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 4 13.09.2024 Административный 

входной 

контрольный срез 

Школьный Математика 4 28.09.2024 Контрольная работа 

Школьный Математика 4 18.10.2024 Проверочная работа 

Школьный Математика 4 15.11.2024 Контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 4 20.12.2024 Административный 

промежуточный 
контрольный срез 

Школьный Английский язык 4 07.12.2024 Контрольное чтение 

Школьный 

(промежуточный) 
Окружающий мир 4 21.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Окружающий мир 4 25.12.2024 Защита проекта 

Школьный Изобразительное 

искусство 

4 14.12.2024 Защита 

индивидуального 

проекта 

Школьный Музыка 4 14.12.2024 Защита 

индивидуального 

проекта 

Школьный Труд 4 21.12.2024 Защита 

индивидуального 

проекта 

Школьный 

(промежуточный) 
Физическая 

культура 

4 19.12.2024 Выполнение 

нормативов 

Основное   общее   образование 

Школьный Русский язык 5 07.09.2024 Входной 

контрольный срез 

Школьный Русский язык 5 21.10.2024 Изложение 



Муниципальный Русский язык 5 18.11.2024 Контрольная работа 

1этап 

Школьный Русский язык 5 17.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Литература 5 29.09.2024 Изложение 

Школьный Литература 5 07.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

5 

18.09.2024 

Диктант с грамм. 
заданием 

Школьный Родная (кабардино- 

черкесская) 
литература 

5 12.10.2024 Сочинение 

Школьный Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

5 

26.11.2024 

Диктант с грамм. 
заданием 

Школьный Родная (кабардино- 

черкесская) 
литература 

5 12.12.2024 Сочинение 

Школьный Английский язык 5 19.09.2024 Входной 

контрольный срез 

Школьный Английский язык 5 25.10.2024 Контрольная работа 

Школьный Английский язык 5 
21.12.2024 

Контрольная работа 

Школьный Математика 5 26.09.2024 Входной 

контрольный срез 

Школьный Математика 5 06.10.2024 Контрольная работа 

Школьный Математика 5 20.10.2024 Контрольная работа 

1этап 

Школьный Математика 5 17.11.2024 Контрольная работа 

Школьный Математика 5 15.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Биология 5 19.12.2024 Тестовая работа 

Школьный История. Всеобщая 

история 

5 

23.10.2024 

Контрольный срез 

Школьный История. Всеобщая 

история 

5 

19.12.2024 

Контрольное 

тестирование 

Школьный География 5 05.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Труд 5 12.09.2024 Тестовая работа 

Школьный Труд 5 26.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Физическая 

культура 

5 21.10.2024 Выполнение 

нормативов 

Школьный Физическая 

культура 

5 23. 12.2024 Выполнение 

нормативов 

Школьный ИЗО 5 21.12.2024 Творческий проект 

(портфолио) 
Школьный Музыка 5 21.12.2024 Творческий проект 

(портфолио) 
Школьный Русский язык 6 12.09.2024 Входной 

контрольный срез 

Школьный Русский язык 6 14.10.2024 Сочинение по картине 

муниципальный Русский язык 6 18.11.2024 Контрольная работа 

1этап 

Школьный Литература 6 22.12.2024 Изложение 



Школьный Литература 6 28.09.2024 Контрольная работа 

Школьный Литература 6 06.12.2024 Сочинение 

Школьный Родной язык (к-ч) 6 19.09.2024 Диктант с грамм. 
заданием 

Школьный Родной язык (к-ч) 6 05.10.2024 Изложение 

Школьный Родной язык (к-ч) 6 25.11.2024 Изложение 

Школьный Родной язык (к-ч) 6 10.12.2024 Диктант с грамм. 
заданием 

Школьный Родная литература 

(к-ч) 
6 

11.10.2024 
Сочинение 

Школьный Родная литература 

(к-ч) 
6 

12.11.2024 
Сочинение 

Школьный Английский язык 6 20.09.2024 Контрольная работа 

Школьный Английский язык 6 18.10.2024 Контрольная работа 

Школьный Английский язык 6 27.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Математика 6 06.09.2024 Входной 

контрольный срез 

Школьный Математика 6 30.09.2024 Контрольная работа 

муниципальный Математика 6 20.10.2024 Контрольная работа 

1этап 

Школьный Математика 6 09.11.2024 Контрольная работа 

Школьный Математика 6 14.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Биология 6 09.09.2024 Входной 

контрольный срез 

Школьный История. Всеобщая 

История 

6 12.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Обществознание 6 01.12.2024 Контрольная работа 

Школьный География 6 16.09.2024 Контрольная работа 

Школьный География 6 07.10.2024 Практическая работа 

Школьный Технология 6 23.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Физическая 

культура 

6 21.10.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный Физическая 

культура 

6 25.11.2024 Выполнение 

нормативов 

Школьный Музыка 6 13.12.2024 Творческий проект 

(портфолио) 
Школьный ИЗО 6 13.12.2024 Творческий проект 

(портфолио) 
Школьный Русский язык 7(а,б) 26.09.2024 Контрольная работа 

Муниципальный Русский язык 7(а,б) 18.10.2024 Контрольная работа 

(1этап) 
Школьный Русский язык 7(а,б) 08.11.2024 Контрольная работа 

Школьный Русский язык 7(а,б) 19.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Литература 7(а,б) 28.09.2024 Контрольная работа 

Школьный Литература 7(а,б) 21.11.2024 Контрольная работа 



Школьный Литература 7(а,б) 12.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

7(а,б) 
12.09.2024 

Диктант с 

грамматическим 

заданием 

Школьный Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

7(а,б) 
11.10.2024 

Изложение 

Школьный Родной (кабардино- 

черкесский) язык 

7(а,б) 
28.11.2024 

Диктант с 

грамматическим 

заданием 

Школьный Родная (кабардино- 

черкесская) 
литература 

7(а,б) 
 

11.10.2024 

Сочинение 

Школьный Родная (кабардино- 

черкесская) 
литература 

7(а,б) 30.11.2024 Сочинение 

Школьный Родная (кабардино- 

черкесская) 
литература 

7(а,б) 
 

22.12.2024 

Сочинение 

Школьный Английский язык 7(а,б) 08.09.2024 Контрольная работа 

Школьный Английский язык 7(а,б) 27.10.2024 Контрольная работа 

Школьный Английский язык 7(а,б) 23.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Математика 7(а,б) 17.09.2024 Контрольная работа. 
вход 

Федеральный Математика 7(а,б) 29.09.2024 Контрольная работа 

Школьный Математика 7(а,б) 
28.11.2024 

Контрольная работа 

№ 1 

(1этап) 
Школьный Математика 7(а,б) 17.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Биология 7(а,б) 09.09.2024 Контрольная работа 

Школьный Биология 7(а,б) 03.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Биология 7(а,б) 23.12.2024 Контрольная работа 

Школьный История. Всеобщая 

История 

7(а,б) 
15.09.2024 

Контрольная работа 

Школьный История. Всеобщая 

История 

7(а,б) 
15.12.2024 

Контрольная работа 

Школьный Обществознание 7(а,б) 22.12.2024 Контрольная работа 

Школьный География 7(а,б) 12.09.2024 Контрольная работа 

Школьный География 7(а,б) 09.11.2024 Практическая работа 

Школьный Физика 7(а,б) 14.09.2024 Контрольная работа 

Школьный Физика 7(а,б) 21.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Труд 7(а,б) 14.10.2024 Контрольная работа 

Школьный Труд 7(а,б) 15.12.2024 Контрольная работа 

Школьный Физическая 

культура 

7(а,б) 20.10.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный Физическая 

культура 

7(а,б) 12.12.2024 Выполнение 

нормативов 



Школьный Музыка 7(а,б) 05.12.2024 Творческий проект 

(портфолио) 
Школьный ИЗО 7(а,б) 08.12.2024 Творческий проект 

(портфолио) 
Федеральный История 

Биология География 

Обществознание 

7(а,б) В период с 

10.10- 

11.10.2023 

ВПР по двум 

предметам на основе 
случайного выбора 

Федеральной 

системой 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 8 12.09.2024 Административный 

входной контрольный 

срез 

Школьный 
(промежуточный) 

Русский язык 8 20.12.2024 Административный 

промежуточный 
контрольный      

срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Литература 8 15.09.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный Литература 8 14.11.2024 Написание 

сочинения- 

рассуждения 

Школьный 
(промежуточный) 

Родной 

(кабардино- 

черкесский) язык 

8 14.09.2024 Административный 
входной 

контрольный срез 

Школьный Родной 

(кабардино- 

черкесский) язык 

8 23.11.2024 Контрольный диктант 

Школьный 
(промежуточный) 

Родной 
(кабардино- 

черкесский) язык 

8 19.12.2024 Административный 
промежуточный 

контрольный срез 

Школьный 
(промежуточный) 

Родная 
(кабардино- 

черкесская) 
литература 

8 12.09.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный Родная 
(кабардино- 

черкесская) 
литература 

8 18.10.2024 Написание 

сочинения- 

рассуждения 

Школьный Английский язык 8 16.09.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный 
(промежуточный) 

Английский язык 8 26.12.2024 Контрольное 

тестирование 

 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 8 13.09.2024 Административный 

входной контрольный 

срез 

Школьный Математика 8 25.10.2024 Контрольная работа 

№ 1 

Школьный Математика 8 12.12.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 8 23.12.2024 Административный 

промежуточный 
контрольный срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Информатика 8 24.11.2024 Контрольное 

тестирование 



Школьный 

(промежуточный) 
Физика 8 17.09.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный Физика 8 15.11.2024 Контрольная работа 

Школьный Химия 8 05.09.2024 Практическая работа 

№ 1 

Школьный Химия 8 08.10.2024 Практическая работа 

№ 2 

Школьный 

(промежуточный) 
Химия 8 27.10.2024 Контрольная работа 

Школьный Биология 8 10.10.2024 Зачет № 1 

Школьный Биология 8 24.11.2024 Зачет № 2 

Школьный 

(промежуточный) 
Биология 8 23.12.2024 Административная 

контрольная работа 

Школьный 

(промежуточный) 
История 8 19.09.2024 Контрольно-

проверочная 

работа 

Школьный Обществознание 8 16.11.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Обществознание 8 15.12.2024 Контрольно-

проверочная 

работа 

Школьный География 8 23.09.2024 Практическая работа 

№ 1 

Школьный 

(промежуточный) 
Труд 8 10.12.2024 Защита 

индивидуального 

проекта 

Школьный 

(промежуточный) 
Труд 8 24.09.2024 Входное тестирование 

Школьный Физическая 

культура 

8 08.12.2024 Выполнение 

нормативов 

Школьный ОБЖ 8 27.12.2024 Контрольно-

проверочная 

работа 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 9  12.09.2024 Административный 

входной контрольный 

срез 

Школьный 
(промежуточный) 

Русский язык 9 12.12.2024 Административный 

промежуточный 
контрольный срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Литература 9 29.09.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный Литература 9 21.10.2024 Написание 

сочинения- 

рассуждения 

Школьный 
(промежуточный) 

Родной 
(кабардино- 

черкесский) язык 

9 13.09.2024 Административный 
входной 

контрольный срез 

Школьный Родной 
(кабардино- 

черкесский) язык 

9 06.10.2024 Контрольный диктант 

Школьный(проме
жуточный) 

Родной(кабардино- 

черкесский) язык 

9 13.12.2024 Административный 

промежуточный 

контрольный срез 



Школьный 
(промежуточный) 

Родная 
(кабардино- 

черкесская) 
литература 

9 14.09.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный Родная 
(кабардино- 

черкесская) 
литература 

9 24.10.2024 Написание сочинения- 

рассуждения 

Школьный Английский язык 9 29.09.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Английский язык 9 27.10.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 9 15.09.2024 Административный 

входной контрольный 

срез 

Школьный Математика 9 27.10.2024 Контрольная работа 

Школьный Математика 9 01.12.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный 
(промежуточный) 

Математика 9 22.12.2024 Административный 

промежуточный 
контрольный срез 

Школьный Информатика 9 25.11.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный Физика 9 16.09.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный Химия 9 08.09.2024 Входное тестирование 

Школьный Химия 9 29.09.2024 Практическая работа № 

1 

Школьный Химия 9 17.11.2024 Контрольная работа № 

1 

Школьный Биология 9 22.11.2024 Зачет № 1 

Школьный 

(промежуточный) 
Биология 9 21.12.2024 Контрольная работа по 

итогам 2 четверти 

Школьный История 9 23.09.2024 Контрольно-

проверочная 

работа № 1 

Школьный 

(промежуточный) 
История 9 06.12.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Обществознание 9 26.11.2024 Контрольно-

проверочная  работа 

Школьный 

(промежуточный) 
География 9 16.09.2024 Входное тестирование 

Школьный География 9 04.10.2024 Практическая работа № 

1 

Школьный 

(промежуточный) 
ОБЖ 9 15.12.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Физическая 

культура 

9 17.10.2024 Контрольное 

тестирование 

Школьный Физическая 

культура 

9 16.12.2024 Выполнение 

нормативов 

Среднее   общее   образование 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 10 19.09 Административный 

входной 

контрольный  срез 



Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 10 19.12 Административный 

промежуточный 
контрольный      срез 

Школьный Литература 10 21.09 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Литература 10 25.10 Работа по КИМам ЕГЭ 

Школьный Литература 10 22.11 Написание сочинения- 

рассуждения 

Школьный 

(промежуточный) 
Родной 

(кабардино- 

черкесский) язык 

10 12.09 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Родная 

(кабардино- 

черкесская) 
литература 

10 11.10 Контрольное 

тестирование 

Школьный Английский язык 10 20.10 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Английский язык 10 22.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 10 13.09 Административный 

входной 

контрольный срез 

Школьный Математика 10 04.10 Контрольная работа № 

1 

Школьный Математика 10 26.10 Контрольное 

тестирование 

Школьный Математика 10 17.11 Контрольная работа № 

2 

Школьный Математика 10 08.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 10 23.12 Административный 

промежуточный 

контрольный срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Информатика 10 24.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Химия 10 14.09 Контрольное 

тестирование 

Школьный Химия 10 26.09 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 1 

Школьный Химия 10 10.10 Диагностическая 

работа по КИМам ЕГЭ 

№ 2 

Школьный Химия 10 24.10 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 3 

Школьный Химия 10 21.11 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 4 

Школьный Химия 10 26.12 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 5 

Школьный 

(промежуточный) 
Биология 10 16.09 Контрольное 

тестирование 



Школьный Биология 10 27.09 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 1 

Школьный Биология 10 12.10 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 2 

Школьный Биология 10 27.10 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 3 

Школьный Биология 10 23.11 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 4 

Школьный Биология 10 14.12 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 5 

Школьный История 10 24.11 Контрольно-

проверочная 

работа № 1 

Школьный 

(промежуточный) 
История 10 21.12 Контрольно-

проверочная 

работа № 2 

Школьный Обществознание 10 28.11 Контрольно-

проверочная 

работа № 1 

Школьный 

(промежуточный) 
Обществознание 10 19.12 Контрольно-

проверочная 

работа № 2 

Школьный 

(промежуточный) 
География 10 09.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Физика 10 16.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
ОБЖ 10 20.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Физическая 

культура 

10 19.11 Контрольное 

тестирование 

Школьный Физическая 

культура 

10 02.12 Выполнение 

нормативов 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 11 19.09 Административный 

входной 

контрольный срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Русский язык 11 19.12 Административный 

промежуточный 

контрольный срез 

Школьный Литература 11 21.09 Контрольное 

тестирование 

Школьный Литература 11 25.10 Написание сочинения- 

рассуждения 

Школьный 

(промежуточный) 
Литература 11 22.11 Написание сочинения- 

рассуждения 

Школьный 

(промежуточный) 
Родной 

(кабардино- 

11 12.09 Контрольное 

тестирование 

 черкесский) язык    



Школьный 

(промежуточный) 
Родная 

(кабардино- 

черкесская) 
литература 

11 11.10 Контрольное 

тестирование 

Школьный Английский язык 11 20.10 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Английский язык 11 22.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 11 22.09 Административный 

входной 

контрольный срез 

Школьный Математика 11 04.10 Контрольная работа № 

1 

Школьный Математика 11 26.10 Контрольное 

тестирование 

Школьный Математика 11 17.11 Контрольная работа № 

2 

Школьный Математика 11 08.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Математика 11 23.12 Административный 

промежуточный 

контрольный срез 

Школьный 

(промежуточный) 
Информатика 11 24.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Химия 11 25.11 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Химия 11 12.09 Контрольное 

тестирование 

Школьный Химия 11 26.09 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 1 

Школьный Химия 11 10.10 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 2 

Школьный Химия 11 24.10 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 3 

Школьный Химия 11 21.11 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 4 

Школьный Химия 11 26.12 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 5 

Школьный 

(промежуточный) 
Биология 11 26.11 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Биология 11 13.09 Контрольное 

тестирование 

Школьный Биология 11 27.09 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 1 

Школьный Биология 11 12.10 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 2 

Школьный Биология 11 27.10 Диагностическая 

работа по 



КИМам ЕГЭ № 3 

Школьный Биология 11 23.11 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 4 

Школьный Биология 11 14.12 Диагностическая 

работа по 

КИМам ЕГЭ № 5 

Школьный История 11 24.11 Контрольно-

проверочная 

работа № 1 

Школьный 

(промежуточный) 
История 11 29.12 Контрольно-

проверочная 

работа № 2 

Школьный Обществознание 11 28.11 Контрольно-

проверочная 

работа № 1 

Школьный 

(промежуточный) 
Обществознание 11 19.12 Контрольно-

проверочная 

работа № 2 

Школьный 

(промежуточный) 
География 11 09.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Физика 11 16.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
ОБЖ 11 20.12 Контрольное 

тестирование 

Школьный Физическая 

культура 

11 19.11 Контрольное 

тестирование 

Школьный 

(промежуточный) 
Физическая 

культура 

11 02.12 Выполнение 

нормативов 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-24T18:27:14+0500




